
令和 2年度 協会選手権大会 兼 県秋季大会予選 

開催中止のお知らせ 

 

令和 2 年 6 月 7 日（日）および 6月 14 日（日）に開催を予定しておりました「令和 2年度 協会選

手権大会 兼 県秋季大会予選」につきまして、緊急事態宣言では埼玉県が特定警戒地域に指

定されていること。また、大会開催日が緊急事態宣言の期限より浅いことなど、新型コロナウイルス

の感染拡大防止を鑑み、中止と致します。 

何卒ご理解ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

 

幸手市テニス協会会長 大山 英夫 


